
CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI OPEN
Meeting Interregionale su pista J/P/S M/F

Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

RISULTATI

80 piani Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.32 890

2 8 2 ROMICO Giulia 1994 PF STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 10.33 887

3 1 3 BONIARDI Chiara 1993 PF STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 10.45 848

4 2 2 NARD Beatrice 1997 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.45 848

5 3 6 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 10.92 706

6 7 4 FRANCHINO Patrizia 1970 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.09 657

7 6 5 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.18 632

600 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 271 CASATI Federica 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:38.41  

2 275 ZANELLA Erica 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:40.55  

3 273 PASSONI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:44.55  

4 262 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:47.53  

5 258 PELI Alessandra 1994 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:50.18  

6 253 PAGANESSI Monica 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.68  

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 294 BEGNIS Elena 1976 SF35 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10:36.38 776

2 265 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 10:40.58 764

3 284 PELAMATTI Simona 1995 PF BS521 FREE-ZONE 10:59.31 713

4 274 PARISI Alice 1995 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11:29.47 633

5 251 BELTRAMI Simona 1997 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12:06.37 538

6 252 BERTULETTI Silvia 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12:13.34 521

7 287 ZASA Ingrid Margherita 1996 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12:26.55 488

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BRUNAZZI Stefania 1991 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.70 575

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85                   

  -   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   -   XXX                   

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 ROTA Claudia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.03 833

1°: 12.95 2°: 12.71 3°: 12.51  4°: 12.48 5°: 12.76 6°: 13.03  

2 2 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.46 796

1°: 11.65 2°: 11.05 3°: 12.46  4°: 12.06 5°: 11.65 6°: X  

3 3 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.28 784

1°: 11.30 2°: 11.74 3°: 11.58  4°: 11.71 5°: 12.28 6°: 12.08  

4 1 GIANNETTA Giulia 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.50 589

1°: 8.40 2°: 8.81 3°: X  4°: 9.39 5°: 9.02 6°: 9.50  

5 4 ARNABOLDI Silvia 1995 PF MI710 ATLETICA MONZA 8.56 517



1°: 7.89 2°: 7.69 3°: 8.31  4°: 8.56 5°: 8.30 6°: 8.36  

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 51.48 977

1°: 49.00 2°: 51.48 3°: 50.73  4°: X 5°: 49.69 6°: 50.79  

2 4 ALBORGHETTI Paola 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.14 712

1°: 36.11 2°: 37.14 3°: 32.58  4°: 34.01 5°: 35.50 6°: 35.94  

3 2 LUPONI Sara 1993 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 36.79 705

1°: 36.79 2°: 35.30 3°: 33.86  4°: 35.60 5°: X 6°: X  

4 3 TOLASI Carlotta 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.24 634

1°: 26.46 2°: 33.24 3°: 32.07  4°: 33.09 5°: 28.99 6°: 32.69  

5 6 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.13 631

1°: X 2°: 33.13 3°: 28.52  4°: X 5°: 31.53 6°: 32.23  

6 8 VILLA Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 32.95 628

1°: X 2°: 31.84 3°: 32.95  4°: X 5°: 31.38 6°: 30.04  

7 1 BAGNATI Giulia 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.60 558

1°: 29.60 2°: 28.57 3°: X  4°: 26.11 5°: 29.44 6°: X  

8 7 GAMBA Martina 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.75 497

1°: X 2°: 26.75 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 23.05  

9 9 PAGANI Alessandra 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.74 497

1°: 26.74 2°: 26.32 3°: 25.73            

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PAN Stefania 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 35.13 675

1°: X 2°: 30.28 3°: 31.24  4°: 31.77 5°: 32.87 6°: 35.13  

2 2 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.97 630

1°: 32.77 2°: 31.67 3°: 30.76  4°: 31.57 5°: 32.97 6°: X  

3 5 VIOLA Annalisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 31.73 603

1°: 27.09 2°: 29.75 3°: 31.59  4°: 30.13 5°: 28.61 6°: 31.73  

4 1 SUARDI Martina 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.31 439

1°: X 2°: 24.31 3°: -  4°: 16.82 5°: - 6°: -  

150 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.70  

2 3 3 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.42  

3 5 2 DOSSI Alessia Benedetta 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.87  

4 4 7 GAIERA Maria 1996 JF PV108 C.U.S. PAVIA 21.00  

5 6 9 PAGLIARO Anna 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.00  

Serie 2 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 VALLE' Elisa 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 21.91  

2 3 5 FRANCHINO Patrizia 1970 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 24.12  

3 4 6 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.58  

 6 4 SEBASTIANI Valentina 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. Rit  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 8 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.70 +0.6  

2 3 3 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.42 +0.6  

3 5 2 DOSSI Alessia Benedetta 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.87 +0.6  

4 4 7 GAIERA Maria 1996 JF PV108 C.U.S. PAVIA 21.00 +0.6  

5 5 1 VALLE' Elisa 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 21.91 +0.0  

6 6 9 PAGLIARO Anna 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.00 +0.6  

7 3 5 FRANCHINO Patrizia 1970 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 24.12 +0.0  



8 4 6 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.58 +0.0  

 6 4 SEBASTIANI Valentina 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. Rit +0.0  

Staffetta 4x200 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 321 GORNO Francesca - DELL'ORTO Caterina - CAVENAGO Silvia - VARISCO Chiara SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:43.82 854

1 Miglio Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 283 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:14.68  

200 Hs H76-18.29 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 RONCORONI Martina Miche 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.86 721

2 4 1 NARD Beatrice 1997 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 33.02 648

3 5 3 PERONI Federica 1996 JF MI221 BRACCO ATLETICA 33.56 615

80 piani Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CERIANI Nicolo' 1995 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.10 1000

2 6 30 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.33 892

3 2 18 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.45 845

4 7 23 PEROTTONI Simone 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.85 699

5 5 34 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.30 549

6 4 22 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.64 445

7 8 12 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.42  

Serie 2 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9.36 880

2 3 32 LEVATI Matteo Enrico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.90 681

3 7 24 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.52 219

4 4 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.63 194

5 2 21 INUGGI Gianpaolo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.31  

Serie 3 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9.72 745

2 3 25 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.79 720

3 4 10 SANFELICE Filippo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.14 600

4 5 35 DENTELLO Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 10.37 527

Serie 4 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.78 724

2 3 27 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.98 654

3 2 11 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.37 527

4 4 33 MINEO Federico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10.78 405

Serie 5 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 14 BERETTA Enrico 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.67 763

2 2 36 MUCIACCIA Giorgio 1993 PM POL01 POLITECNICO DI MILANO 10.04 634

3 5 39 BOTTAI Giulio 1992 SM POL01 POLITECNICO DI MILANO 10.23 571

4 6 38 SCOPEL Luca 1993 PM POL01 POLITECNICO DI MILANO 10.27 558



5 4 42 ADDARIO Geldi 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 12.31 65

Serie 6 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 CATTANEO Federico 1993 PM CAT01 UNIVERSITA' CATTOLICA 9.06 1020

2 6 19 RECCHIUTO Mattia 1992 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.29 909

3 3 41 MILESI Marco 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.45 845

4 4 20 GERVASONI Davide 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.81 713

5 7 40 TEXEIRA SANTORO Pedro L 1993 PM POL01 POLITECNICO DI MILANO 9.95 664

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 15 CATTANEO Federico 1993 PM CAT01 UNIVERSITA' CATTOLICA 9.06 +0.3 1020

2 3 16 CERIANI Nicolo' 1995 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.10 +0.3 1000

3 6 19 RECCHIUTO Mattia 1992 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.29 +0.3 909

4 6 30 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.33 +0.3 892

5 6 26 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9.36 +0.3 880

6 3 41 MILESI Marco 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.45 +0.3 845

6 2 18 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.45 +0.3 845

8 7 14 BERETTA Enrico 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.67 +0.3 763

9 2 28 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9.72 +0.4 745

10 5 13 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.78 +0.3 724

11 3 25 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.79 +0.4 720

12 4 20 GERVASONI Davide 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 9.81 +0.3 713

13 7 23 PEROTTONI Simone 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.85 +0.3 699

14 3 32 LEVATI Matteo Enrico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.90 +0.3 681

15 7 40 TEXEIRA SANTORO Pedro L 1993 PM POL01 POLITECNICO DI MILANO 9.95 +0.3 664

16 3 27 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.98 +0.3 654

17 2 36 MUCIACCIA Giorgio 1993 PM POL01 POLITECNICO DI MILANO 10.04 +0.3 634

18 4 10 SANFELICE Filippo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.14 +0.4 600

19 5 39 BOTTAI Giulio 1992 SM POL01 POLITECNICO DI MILANO 10.23 +0.3 571

20 6 38 SCOPEL Luca 1993 PM POL01 POLITECNICO DI MILANO 10.27 +0.3 558

21 5 34 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.30 +0.3 549

22 2 11 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.37 +0.3 527

22 5 35 DENTELLO Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 10.37 +0.4 527

24 4 22 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.64 +0.3 445

25 4 33 MINEO Federico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10.78 +0.3 405

26 7 24 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.52 +0.3 219

27 4 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.63 +0.3 194

28 4 42 ADDARIO Geldi 1993 PM STA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI 12.31 +0.3 65

29 2 21 INUGGI Gianpaolo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.31 +0.3  

30 8 12 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.42 +0.3  

600 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 280 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:20.18  

2 260 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:21.95  

3 256 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:23.76  

4 277 BEGGIATO Luca 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:24.91  

5 257 MORO Daniele 1994 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:29.73  

6 255 LALAM Bouzekri 1997 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:31.73  

Serie 2 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:22.89  

2 261 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:25.06  

3 278 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:25.22  

4 264 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:25.62  

5 276 FERRARI Lorenzo 1992 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:27.82  

6 270 CEJAS Rodriguez Osmel 1974 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:31.64  

7 271 RONCORONI Stefano 1994 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:32.06  

8 269 ZELI Dario 1984 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:41.56  

9 286 LIGATO Jhonatan 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 1:49.23  

 263 DONATI Lorenzo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

 266 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

RIEPILOGO Campo Giuriati 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 280 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:20.18  

2 260 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:21.95  

3 259 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:22.89  

4 256 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:23.76  

5 277 BEGGIATO Luca 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:24.91  

6 261 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:25.06  

7 278 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:25.22  

8 264 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:25.62  

9 276 FERRARI Lorenzo 1992 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:27.82  

10 257 MORO Daniele 1994 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:29.73  

11 270 CEJAS Rodriguez Osmel 1974 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:31.64  

12 255 LALAM Bouzekri 1997 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:31.73  

13 271 RONCORONI Stefano 1994 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:32.06  

14 269 ZELI Dario 1984 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:41.56  

15 286 LIGATO Jhonatan 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 1:49.23  

 263 DONATI Lorenzo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

 266 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 299 CAVAGNA Nadir 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:47.97 763

2 270 BRASI Iacopo 1994 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:50.78 750

3 282 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:01.18 706

4 288 NEMBRINI Nicola 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:05.09 690

5 298 TOGNI Manuel 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:06.55 684

6 297 BONZI Nicola 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:09.49 672

7 292 BIANCHI Davide 1996 JM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9:19.30 632

8 272 BERTANI Pietro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:37.08 563

9 296 BALESTRA Elia 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:38.98 555

10 267 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:45.96 529

11 286 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9:50.65 512

 293 TURATTO Boris 1981 SM BS377 ATL. BEDIZZOLE Rit  

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.85 737

1.75 1.80 1.85 1.88 1.90                          

  O   O   O   -   XXX                          

Peso/SP Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.52 888

1°: X 2°: 15.52 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 4 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.26 875

1°: 15.26 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

3 12 ROMANO Michele 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.02 805

1°: 14.02 2°: 13.32 3°: X  4°: 13.75 5°: 13.60 6°: 13.18  

4 5 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 11.70 655

1°: 11.03 2°: X 3°: X  4°: 11.40 5°: 11.70 6°: 11.51  

5 6 GIROLETTI Gabriele 1994 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.19 619

1°: 11.19 2°: 11.05 3°: 10.60  4°: 10.80 5°: X 6°: 11.11  

6 11 VALSECCHI Alessandro 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.03 607

1°: 10.84 2°: 10.84 3°: 10.83  4°: 11.03 5°: 10.52 6°: 10.81  

7 1 GHISLANDI Michele 1965 SM50 BG379 ATL. CRAL CREBERG 10.85 594

1°: 10.39 2°: 10.85 3°: 10.78  4°: X 5°: 10.10 6°: 10.84  

8 7 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.62 577

1°: 10.03 2°: 10.62 3°: 10.39  4°: 10.61 5°: X 6°: X  



9 8 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 9.96 526

1°: 9.77 2°: 9.96 3°: X            

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.11 787

1°: X 2°: 15.11 3°: 13.67  4°: 13.95 5°: X 6°: 13.79  

2 1 BONIZZONI Giuseppe 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.70 702

1°: 13.24 2°: 13.63 3°: 12.95  4°: 13.70 5°: 13.18 6°: X  

3 7 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.32 612

1°: 12.27 2°: 12.32 3°: X  4°: 11.87 5°: X 6°: 11.28  

4 2 CICERI Alberto 1996 JM CO010 ATL. ERBA 11.57 561

1°: 11.18 2°: 10.93 3°: X  4°: 11.44 5°: 11.57 6°: X  

5 6 SARBAN Vasile 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.42 550

1°: 9.99 2°: 10.61 3°: 10.15  4°: 10.96 5°: 11.05 6°: 11.42  

6 5 QUINTANA Daniel 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 9.43 401

1°: X 2°: 9.43 3°: 9.32  4°: X 5°: 8.60 6°: X  

7 4 CROCE Luca 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 8.87 357

1°: X 2°: X 3°: 8.67  4°: 8.87 5°: 8.60 6°: X  

Disco/DT Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PIERINI Luca 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.59 705

1°: 37.81 2°: 40.32 3°: 42.59  4°: X 5°: 40.30 6°: X  

2 1 BONIZZONI Giuseppe 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.55 669

1°: 38.66 2°: 40.55 3°: 36.45  4°: 38.37 5°: X 6°: 40.29  

3 3 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.47 649

1°: X 2°: 38.37 3°: 34.38  4°: 37.98 5°: 38.85 6°: 39.47  

4 5 SARBAN Vasile 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 33.57 535

1°: 32.98 2°: X 3°: X  4°: 33.57 5°: X 6°: 30.97  

5 6 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 33.03 524

1°: 27.38 2°: X 3°: 29.30  4°: 26.94 5°: 25.51 6°: 33.03  

6 4 ROBUSTELLI DELLA CUNA G 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 31.24 488

1°: 29.67 2°: X 3°: X  4°: 31.24 5°: 29.08 6°: X  

Disco/DT Kg 2,000 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 50.34 886

1°: 50.34 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 5 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 41.72 741

1°: 40.52 2°: 41.72 3°: 40.31  4°: X 5°: 39.97 6°: 40.46  

3 7 ROMANO Michele 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 40.14 713

1°: 39.12 2°: 37.37 3°: 39.69  4°: 39.01 5°: 40.14 6°: X  

4 14 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 39.33 698

1°: 39.33 2°: 37.82 3°: X  4°: 37.92 5°: 37.91 6°: X  

5 10 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 39.28 697

1°: X 2°: 38.79 3°: X  4°: 37.57 5°: 39.28 6°: 38.80  

6 12 SAVIANO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.26 696

1°: 39.26 2°: 39.20 3°: 38.36  4°: X 5°: 38.56 6°: 37.18  

7 11 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 37.51 663

1°: X 2°: 32.71 3°: 37.51  4°: X 5°: 35.98 6°: 33.93  

8 2 GHISLANDI Michele 1965 SM50 BG379 ATL. CRAL CREBERG 35.26 619

1°: 34.90 2°: 34.99 3°: 34.88  4°: 33.16 5°: 35.26 6°: 33.73  

9 1 SCHIOPU Alexandru 1972 SM40 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 34.00 594

1°: 34.00 2°: X 3°: -            

10 6 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.55 565

1°: X 2°: 32.55 3°: X            

11 13 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 32.04 554



1°: X 2°: 30.68 3°: 32.04            

12 3 VALSECCHI Alessandro 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.29 517

1°: 30.29 2°: X 3°: X            

13 8 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.68 439

1°: 26.68 2°: 26.22 3°: X            

 9 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

150 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 8 CERIANI Nicolo' 1995 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.55  

2 2 22 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.73  

3 4 17 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.31  

4 3 31 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.71  

5 6 24 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17.90  

6 5 18 PEROTTONI Simone 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.31  

7 8 9 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM40 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 18.84  

Serie 2 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.30  

2 6 16 GALVANI Riccardo 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.84  

3 3 33 STORARI Jonathan 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.51  

4 8 36 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.12  

5 7 30 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.15  

6 5 15 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 20.23  

Serie 3 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.82  

2 6 13 LOCATELLI Pietro 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.82  

3 7 12 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.97  

4 3 7 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.09  

5 4 23 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.30  

6 5 19 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 21.12  

Serie 4 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.12  

2 5 32 SCOTTI Andrea 1996 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 17.59  

3 3 3 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.69  

4 4 1 SANFELICE Filippo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 18.21  

5 8 10 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.32  

6 7 21 GOMENA Jacopo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.38  

Serie 5 Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 27 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.54  

2 4 4 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17.64  

3 3 20 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.18  

4 2 35 MAZZUCHELLI Federico 1992 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 18.37  

5 6 2 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 19.09  

6 5 26 FELICI Jacopo 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.97  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 8 CERIANI Nicolo' 1995 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.55 +0.0  

2 2 22 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.73 +0.0  

3 6 11 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.12 +0.0  

4 2 34 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.30 +0.0  

5 4 17 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.31 +0.0  

6 7 27 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.54 +0.2  

7 5 32 SCOTTI Andrea 1996 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 17.59 +0.0  

8 4 4 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17.64 +0.2  

9 3 3 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.69 +0.0  

10 3 31 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.71 +0.0  

11 2 14 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.82 +0.0  



12 6 13 LOCATELLI Pietro 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.82 +0.0  

13 6 16 GALVANI Riccardo 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.84 +0.0  

14 6 24 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17.90 +0.0  

15 7 12 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.97 +0.0  

16 3 7 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.09 +0.0  

17 3 20 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.18 +0.2  

18 4 1 SANFELICE Filippo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 18.21 +0.0  

19 4 23 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.30 +0.0  

20 5 18 PEROTTONI Simone 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.31 +0.0  

21 8 10 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.32 +0.0  

22 2 35 MAZZUCHELLI Federico 1992 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 18.37 +0.2  

23 7 21 GOMENA Jacopo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.38 +0.0  

24 3 33 STORARI Jonathan 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.51 +0.0  

25 8 9 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM40 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 18.84 +0.0  

26 6 2 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 19.09 +0.2  

27 8 36 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.12 +0.0  

28 7 30 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.15 +0.0  

29 5 15 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 20.23 +0.0  

30 5 19 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 21.12 +0.0  

31 5 26 FELICI Jacopo 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.97 +0.2  

Staffetta 4x200 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 323 GIANATTI Giorgio - MAZZUCHELLI Federico - SANNA Emanuele - SIMONINI Marco SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 1:34.49 750

2 5 322 BRAGHETTO Luca - PELUCCHI Ivan - GALVANI Riccardo - GIUSSANI Andrea SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:35.65 724

1 Miglio Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 285 AQUARO Gabriele 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:30.73  

2 279 MANDELLI Loris 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 4:35.49  

3 289 MELI Davide 1995 PM BG225 ATL. CASAZZA 4:53.69  

4 290 BETTINI Nicola 1995 PM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 5:09.48  

5 291 BARBA Mario 1977 SM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:27.17  

200 Hs H76-18.29 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 TANAGLI Tommaso 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.07 854

2 2 4 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.91 775

3 3 2 BERENGO Raju 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.49 636

4 6 3 BAGNOLO Umberto 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.11 585

5 4 5 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.49 337

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


